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Hołd dla poległych oraz wyraz szacunku dla strażaków za ich trud i narażanie życia w
interesie bezpieczeństwa innych - takie jest znaczenie obchodzonego 4 maja
Międzynarodowego Dnia Strażaka. Lokalne uroczystości z tej okazji odbywają się dzisiaj w
Wikielcu pod Iławą. To miejsko-gminne obchody Dnia Strażaka, połączone z jubileuszem
65-lecia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wikielcu. 

Uroczystość rozpoczęła się od mszy świętej, a następnie, w części oficjalnej obchodów, zasłużonym
druhom z lokalnych jednostek OSP wręczone zostały medale za zasługi dla pożarnictwa oraz odznaki.

Złoty Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali:
Jarosław Nowakowski, OSP Stradomno
Wojciech Kożuchowski, OSP Ząbrowo
Janusz Olszewski, OSP Wikielec

Srebrny Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali:
Jarosław Antoszewski, OSP Ząbrowo
Robert Nowotka, OSP Iława



Paweł Żuchliński, OSP Iława
Mariusz Jajkowski, OSP Wikielec

Brązowy Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali:
Krzysztof Osasiuk, OSP Rudzienice
Mariusz Musiał, OSP Stradomno
Przemysław Świniarski, OSP Wikielec
Maciej Pacynko, OSP Franciszkowo

Odznakę Strażak Wzorowy otrzymali:
Wioletta Borucka, OSP Iława
Dorota Bierzcad, OSP Franciszkowo
Dominik Woś, OSP Franciszkowo
Dawid Wrzesiński, OSP Franciszkowo
Arkadiusz Nowakowski, OSP Tynwałd
Mariusz Nowakowski, OSP Stradomno

"Za wieloletnie poświęcanie się służbie społecznej, stanie na straży dobra wspólnego oraz
wkład w kreowanie pozytywnego wizerunku ochrony przeciwpożarowej" ZŁOTYMI MEDALI
NA STRAŻY odznaczeni zostali:
dh Krzysztof Harmaciński
dh Piotr Woś
dh Zygmunt Borek

"Za zaangażowanie, podnoszenie wartości ochrony przeciwpożarowej oraz wzorową
współpracę z Gminą Iława" pamiątkową statuetkę otrzymali:
Nadleśnictwo Iława
Bank Spółdzielczy w Iławie

"Wyrazy uznania dla długoletnią, ofiarną, społeczną działalność na rzecz ochrony
przeciwpożarowej w Gminie Iława, z okazji jubileuszu 65-lecia powstania jednostki"
pamiątkową statuetkę otrzymała
OSP Wikielec

W programie imprezy znalazł się także program artystyczny w wykonaniu uczniów szkoły w
Wikielcu, a także zespołów Morawa i Blues Station. Organizatorzy: Zarząd Oddziału Miejsko-
Gminnego ZOSP RP w Iławie oraz OSP Wikielec, zaprosili też na pożywną grochówkę oraz gry i
zabawy rekreacyjne.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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